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PROTOKÓŁ nr 32/ 2013

 posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury 

Rady Miejskiej Inowrocławia

odbytego w dniu 21 października 2013 r. pod przewodnictwem 

pani Haliny Peta – Przewodniczącej Komisji

Posiedzenie trwało od godz. 1045  do  1155.
Przewodnicząca powitała przybyłych członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

Listy  obecności  stanowią  załączniki  nr 1 i 2  do protokółu.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad:
1. Plany remontowe w placówkach oświatowych na 2014 rok.

2. Sprawy wymagające opinii komisji. 

3. Sprawy bieżące.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (4 – za) i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1
Plany remontowe w placówkach oświatowych na 2014 rok.

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Promocji i Sportu:

Przedstawiła szczegółowo materia, który stanowi załącznik nr 3  do protokółu.
Halina Peta – Przewodnicząca Komisji:

Czy są zapytania do przedstawionego materiału?
Zbigniew Zygora - członek Komisji:
Czy wszystkie szkoły zostały poddane termomodernizacji?

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Promocji i Sportu:

Wszystkie szkoły miejskie zostały objęte termomodernizacji, a gdzie było to możliwe została założona nową elewację. Wiąże się, to z tym, że są duże oszczędności. 

Waldemar Wąśniewski – członek Komisji:

Czy jest potrzeba remontu wewnątrz budynku w Pana szkoły?
Ryszard Klimaszewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 11 im. Stefana Batorego w Inowrocławiu:
Na pewno jest potrzebna wymiana posadzek w salach lekcyjnych.
Planowana jest także budowa placu zabaw w ramach projektu "RADOSNA SZKOŁA" (z pracami towarzyszącymi).
Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, promocji i Sportu:

Dopowiem jeszcze, że również przy Szkole Podstawowej nr 2 będzie budowany plac zabaw. 

Halina Peta – Przewodnicząca Komisji:

Nie widzę więcej pytań. Przystępujemy do głosowania.
Kto z członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionego materiału?

Głosowanie:


za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.
Materiał został przyjęty przez Komisję. 
Ad. 2
Sprawy wymagające opinii komisji. 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Promocji i Sportu:
Przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta Inowrocławia za rok szkolny 2012/2013. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4  do protokółu.

Halina Peta – Przewodnicząca Komisji:
Czy są zapytania do przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę chętnych do zadawania pytań. Przystępujemy do głosowania.  
Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały?
Głosowanie:


za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.
Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 

Ad. 3
Sprawy bieżące.

Halina Peta – Przewodnicząca Komisji:
Czy w tym punkcie ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? Nie widzę chętnych do zabrania głosu. Poproszę zatem pana dyrektora aby powiedział kilka słów 
o Szkole Podstawowej nr 11.
Ryszard Klimaszewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 11 w Inowrocławiu:

Tak w skrócie powiem, że do Szkoły uczęszcza 788 dzieci, nauczycieli jest 58 
i 20 osób obsługi administracyjnej. Niestety liczba dzieci spada, jest niestety niż demograficzny, ale mamy nadzieję, że to się zmieni. Tak jak już wcześniej wspomniałem będzie budowany przy Szkole plac zabaw dla najmłodszych dzieci. Jest również potrzeba wymiany posadzek w niektórych klasach.

Halina Peta – Przewodnicząca Komisji:

Czy istnieje zagrożenie zwolnień nauczycieli?
Ryszard Klimaszewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 11 w Inowrocławiu:

Tak, niestety istnieje takie zagrożenie. 
Halina Peta – Przewodnicząca Komisji:
Proponuję w imieniu Komisji złożyć wniosek do budżetu miasta na 2014 r., aby zabezpieczyć kwotę 150 000 złotych z przeznaczeniem na wymianę posadzek 
w salach lekcyjnych, w Szkole Podstawowej nr 11 im. Stefana Batorego przy 
ul Sobieskiego 5/7. 
Czy są inne propozycje? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za przekazaniem wniosku do Prezydenta Miasta Inowrocławia?

Głosowanie:


za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.
Wniosek został przekazany do Prezydenta Miasta Inowrocławia – załącznik 
nr 5  do protokółu.

Halina Peta – Przewodnicząca Komisji:

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.
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